
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 2 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 августа 2016 г.                                    № 10/31 
 

г. Сухой Лог 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года по Асбестовскому 

одномандатному избирательному округу № 2 

  

В соответствии с пунктом 4 статьи 24, статьями 79-80 Избирательного 

кодекса Свердловской области Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года по Асбестовскому одномандатному избирательному 

округу № 2 (прилагается). 

2. Председателю комиссии Тютяевой Н.А. направить утвержденный 

текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года по 

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 Избирательной 

комиссии Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А. Тютяеву.  

 



Председатель 

избирательной комииссии 

  

Н.А. Тютяева 
 

Секретарь 

избирательной комииссии 

  

 

М.В. Колик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Сухоложской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области 

по Асбестовскому одномандатному 

избирательному округу № 2 

от 13 августа  2016 г.  № 10/31 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов 

 Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года  

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 2 

место для подписей 
двух членов участковой 

избирательной комиссии 

и печати  

 

 
ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ЗАК ОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСКРОЙ ОБЛАСТИ  18 С ЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА  ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ЗАК ОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСКРОЙ ОБЛАСТИ  18 С ЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ З АКОНОДАТЕЛЬН ОГО С ОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСК РОЙ ОБЛАС ТИ 18 С ЕНТЯ БРЯ  2016 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ЗАК ОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСКРОЙ ОБЛАСТИ  18 С ЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ З АКОН ОДАТЕЛЬНОГО С ОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСКРОЙ ОБЛАСТИ 18 С ЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ З АКОН ОДАТЕЛЬН ОГО С ОБРАНИЯ  СВЕРДЛОВСК РОЙ  ОБЛАСТИ 18 СЕНТЯ БРЯ  2016 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕП УТАТОВ ЗАК ОНОДАТЕЛЬН ОГО СОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСК РОЙ ОБЛАСТИ 18 СЕНТЯ БРЯ 2016 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ З АКОНОДАТЕЛЬН ОГО СОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСК РОЙ ОБЛАС ТИ 18 С ЕНТЯ БРЯ  2016 ГОДА  ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ З АКОНОДАТЕ ЛЬН ОГО СОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСК РОЙ ОБЛАС ТИ 18 С ЕНТЯ БРЯ 2016 ГОДА ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ З АКОН ОДАТЕЬН ОГО С ОБРАНИЯ С ВЕРДЛОВСК ОЙ ОБЛАСТ  

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от сведений только одного зарегистрированного       

кандидата, в пользу которого Вами сделан выбор.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны 

голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 
 

 

БЕРДНИКОВ 

Сергей 

Александрович 
 

1968 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; ЗАО «Системы теплоизоляции и огнезащиты универсальные», 

генеральный директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «Партия 

пенсионеров России»; член Партии пенсионеров России.   

 

 

ВЛАСОВ 

Владимир 

Александрович 
 

 

1958 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; Правительство Свердловской области, Первый Заместитель 

Председателя Правительства Свердловской области; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

член Президиума Регионального политического совета Свердловского 

регионального отделения.   

 

 

ВОИНКОВ 

Антон  

Павлович 
 

1974 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; ФГКУ «354 Военный клинический госпиталь» Минобороны 

России, врач анестезиолог-реаниматолог; выдвинут: Политическая партия 

«Российская экологическая партия «Зелёные»; член Российской экологической 

партии «Зелёные».  

 

 

ЗУБАРЕВ 

Михаил  

Валерьевич 
 

1984 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Екатеринбург; Законодательное Собрание Свердловской области, депутат, 

председатель комиссии по символам Свердловской области; выдвинут: 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член 

ЛДПР.   

 

 



ИВАНОВ 

Евгений  

Валерьевич 
 

1984 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Асбест; ЗАО 

«Уралсвязьмонтаж», монтажник связи; выдвинут: Политическая партия 

«Гражданская Платформа». 

 

КОПТЯЕВ 

Владимир  

Андреевич  

1954 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Сухой Лог; 

индивидуальный предприниматель; депутат Думы городского округа Сухой Лог 

на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ». 

 

  

КРЫЛОВА 

Наталья  

Владимировна 
 

1983 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Асбест; 

ГАПОУ СО «Асбестовский политехникум», старший мастер; депутат Думы 

Асбестовского городского округа на непостоянной основе; выдвинута: 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ». 

 

  

МАЛЬЦЕВ 

Алексей  

Васильевич 

 

1969 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Асбест, 

поселок Рефтинский; индивидуальный предприниматель; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА». 

 

  

СТУКОВА 

Елена  

Витальевна 
 

1972 года рождения; место жительства - Свердловская область, город 

Березовский; временно неработающая; выдвинута: Политическая партия 

«Российская партия пенсионеров за справедливость»; член ПАРТИИ 

ПЕНСИОНЕРОВ. 

 

 


